S)lamSiguni slaiml)a)ias
490 sgé juia yulgjls

J3 2)aia sl Jaellgiwa ol&iwa jl oslaiwl jl Jud: jladia
.aylaiacllhaddaayljlaial)anyios



$eod T

uj..o._:Jrcu‘.oL_;LQ.ln.a." ) giand

Sl bl s ST

olliws jloslaiwle g Josll) gians
SIS 9 g pun

Lg)l_?_ﬁ_')l ! A e

98 gesleialras Hiss
Sl

il pio Sldosdlygiuns

A bl il 3) 90 3L HLis &S (63 )l 90 ) gubiimdy e ol ¢yl pludnddy
el e 3 90aub Al b ess e B ALE S ) g0 9 )lxme 0ais gub Sl gool j0
-3 9 ol 3 333 T el sl (1 Kae 3) gu0

- S (518 o Jadlxo duudl ) 930 o8 jloslaiwl jl: plawiaty

- Aubliao SU ydos oS (593 Hlind yusd Jl s ) oL oslaiwl: plawing

S G193 ST Il s ol b 9 3] 38l o 43 T (538 )3 5113

2 ool il oSl J13la g 9.Wailo)d 52 oSxe i b
SuiSso3lasuh 33 903 gaw 185l 9= Vlias oSty

- Sles oalaiul T 300 G s Jol5 9 aslis 93 jlLeis : plaudan



N e \SPE\

by 3 s bian] 30b G o ol U slo: JlSaiadd

SUSL 6l Al L 5933 25 o 0T 93 35 b L 5 ol (s jloslaiwl Gloj )3: JSaind
-l T

bl Jo w3 AD I yeS 3ubs ol slaus 3l g3 s : JlSaiadd

L 3ol gaio S iSl coliaziue . S )y ) 43385 guie ol Jjl o slaianl Jl Ji5 : A9
 3ubl 10A 33L Jol 5 3801 e slio JBlaa . bl lusks )6 S5 ) 93 90 sbaskibee

Gt Ol pa 1A b (Kl Jablxs &3 jume 503 5 Juaie sl aiuusus & Sl 43365 arie
3 ) gu0 ypuaskie S 8l lauws 93 39k 43345 auie 4 olfiws JUasl. 3ubl el

ol ¢ S sl Jladio 3 )5\ - il i b 9 y565 83 Js Jlade (il 9 iul j3IL: ANgS
- D grliaed ps9)

LSl o3 ol Slolaslies (s )5 uws b 9 s jl: 6.\9.:

3o 5 sda T U3 deus JIB aud s )8 s 9ud) e )31 G o oS 4xgi

3 p8kac 0> AL 59 2020900 3. 3o 3 o D 0T ol s &3l uas paw wlej )>: Agd
- duiSasal jo jlze olf juosi ds Lois  olSiuws
@I)oﬂgwlﬁﬂ,ﬂu_\q.m;)l)éuws,fw)nn;)l)psql)omm d;,.a
Laulaass

23 ol8iws jloslimwl jl. 3ibl S Sl ax )3 €+l Giw Jals s 4 53905 T sles: Agd
LTSI 55 STanilis ax )3 p 0 )25 9 p0 Slesby Shaue

L olliws 5399 H8bo. duifmush ol wuaslein ols DTL saslasg ) T leslaiwl e ) gis )5

- 3uiS o3lanwl O T B s Gauwle SISl g0 J 3558, 3uiS jued a3 yo



SPOS B e—y

35 o3 lasanl T i ol wiladad jolwb 9.6 0 JE 0S92 0l )i w500 )5: A2 g3

S 2lad g9y (3 o ol 035 jlw £ a1 2 s ML) g0 ) M,a

DUsT (sl09)) aoumd S3zme ¢y J Jud Lot puil i b 918 juils 03 35 )b ) 900 )3 : ADg3
IO STy

i sl Lo paws Sl )90 9 St ouzme )3 1) ol s: ADgd

el DG male) o yuizxed 903 iy 38 S 52 ) Jl Z ) olfiws Jleslaiwl: A2g3
By ) B95 il 9l Esely 45

S0 latunl @ 13 sl 1o 9 cyuble 5 sikianih o a0 0z gib Mo lleis: ADGS
ol.{i.m.)uqti)qu}.!j»}].r\ml&b:‘?d_yUMlm)Mwmef)Lzoﬁéodjg}ﬁ.}l}n)hQ.L,:i

- uiSS oslatwl 5 gl 50



bl e 3—‘-,9,“' \SPE\
s ule bl sla S35
oo |aasonup | Mo AiS AEETN | sy
SP-490 8.2 115 12 1.8kW
ol jloslaiwlo g Jozll) giws
=odle Jesll) g

yAN R

=L J srome (sloitl) an 5585 Lois ol auas jl J4d

. Swlesasllbae

Egznnbmlfum)}m)b.__ﬁuiuhbﬂ)uﬂuaydu)hi
G339 S5 a8l ol s jabul 98] 38l msonwdn iV )18 151

- SaiSioalaiul o T lolfiws ayas yate sl 181035153 33 le j o3

Lol

383D cyelid s 503 3550 T juidi-
<alad i g Lroliians -Y
adile 9aid ,5 ol Shuzxo siawdsaylisia e dyh yud-Y

LS gubandss ) Jals slaabaans Hlisly
dls_’sgna)f'a.!bﬂ)lés.\)}o)m._sj))gl)olimow-i

3 A{jfuh}nlil)ommb)wrnlnﬂﬂuue-b
Jals HlisBoals plisd Hlaia awslsda e dsh GuiVaile -7

L Awlas

A};Ia&dau S




SPOY B ey

03 )5 ) 32 Sty aand ubo ) (3 JAIS il colaad 0 3151 oliand (5503 553 J s o
 duses Juola clisalollysT g3 93 JolS i 9

S Juols lisabolas i guie o353 3 h3slinel prizeas 5 e ¥lail 3 53 aSxe 3 o

DOT K s 9T i s @ ps sl 93515 53 o 1) Sl pam 32 (53,909 Sl Jluasl
- 38 uaio olfGws (5390943

o 3 il Lods Sulilined 3 3 Sibds b pa ) ganian & jme olluws aSil 4y an 93k: dagd
L bl aiids o 5l .0 Jbloa il T

2533 pan 50l5Hd 539 55 & @ ps JLadl ) 9IS 3 pdo ) il s S 9,55 Sl Jlail
<SS Juate puiV b oT

Jlosliaiwl s )30 35550 B e 4oL olfiws uuw 503,556 ) T . 3uSsThH GuiVaile
A;';)I..Liaﬁﬂ_\;6,)).3I))Ld;él._\j.;l)'liag)J.;n),u)_\ml).iH.._L&m._\.iuigl)_’sll))hhéolﬁm.s

- Sif5 133 93 QB Ve Jl i e s olSiws jl o sl o5latuwl jI. Aples @ulais

551 T bl Jits Sl gine 09 30k 3 J5I 8 1b &3 sl o g pan iownd G 3wdSTy 1A
.Jﬁbmom;w&)biuéo_\)f.\lgjgla&sl).gw;df_\.gbbmlbaéa. AL

PR3 a3 g 4 50 3w I o T Gkl il a3l sise bl g pw 033l B

s by iV 3 )8

- S bl e b 9 s s 93 &) ST wlgine uiV jloslaiwlly



iy s il \SPOY

(8 p1b 2 uno S bt i gz lla Il 5 S b - gl 2dllss a3 Jgan adla )
oY sl Los (il el pasds s Y sy oo 05 53 ey 23 35 o 0.3kl elonns
- bl Ay

S mle 1) sibitunds o gedaan B sV yi2 oawlio aluold o g0t g pan 33 »

VL IS plail oo etsde. S i gols L olSians 503 55 S5 uid paliss A plail J g o
s jlosliiul pae il gl ). M@Idd,bqﬂ)lﬁ.\euom;oaﬁ&,ﬂls,
0T b Els sl aSailue (B )53 e Jals 0T 9o sa e ollins dudssaz s glized
-39 50 LSS sla Sy ) assdesus

S8l s 3 35559 22903 99 o ol jloslaiuwl (ya )3 ey J T oS ldde il o
Loplas
.A,@)I.,wwmbomAI)T)IU;...‘,A)IAAH)U'}p)Ld.éﬁMHﬁUI}mgduiqlﬁi .

ST (003 (3 )58 ey JAIS ey (53905 G pb Sl BT

SIS 9 uusg paw
- Sulei 03laiwl SDL 9 SE « SF oS mhoun b olas (29 I
& V9 &9 S ot
e J9890 €3
1
SAE 15W/40 250m

ol Sl S aulss el oT Ja1s ST a0l olfines jlesse Y sbo oslaiwl pac )50 )3
4 Jlasl ._-,;..\.;.;;.:Lmrn.g e 4y D) olfiiws 903 5 1aa ) olliws (5399 Siluds ol )8
aglsoolfuns Jals 58al s Th s HLis b sia b GusYadble . SuiS Jles il 0T aub
Sl o 0Tl 295 43503 5138 Dol 53 933 Siluib. 39ib

~Sales Jiols plizeol pT s T 503 jFsp e loin S jus sbuze )3 grozme il 540 )3 o
).}éian..\.nl;-;nl).')u..‘p.g'.gm‘;‘;nlcQ)NM|WU}|L?J.§JMLojlél)\,lTLs.bs)jL,ébaa
-354b 5 S5l S3lo &y T

.Jﬁ@ﬁ,ﬁ)ﬁl@)&.ﬂm.)l).é|hm,j’|)uTLaJ.3L§).;dq|Su.by\.__:|)..’x~:.a),;a).}a



\SP

U

g 1y S sty 34#0‘

S/N Name PCS | S/N Name PCS | S/N Name PCS
1 |Adjust handle 1 24  |Filter net 1 47 | Plunger 3
2 |Adjust valve screw cap 1 25 |Waterinlet nut 1 48 | Plunger spring 3
3 |Screw 1 26 |Water inlet connector 4 49 |Piston ring 3
4 |Adjust valve spring 1 27 |O-ring ©11.2x2.65 1 50 [Rolling bear assy 1
5 |Adjust valve spring under 1 28 |Bolt M8x35 7 51 |[Bolt M8x25 1
6 |Adjust valve plug 1 29 |Bolt M8x35 2 52 |Steel Washer 1
7 |Back-ring @ 11X®6.5X1.2 1 30 [washer @8 10 53 |Bearing seat 1
8 |[O-ring®6.3X25 1 31 |Chemical doing body 1 54 |Bearing 6304 1
9 |Adjust valve 1 32 |O-ring ®3x1.5 1 55 |Oil seal ®25XM35X7 1

10 [Adjust walve body 1 33 |Chemical taper valve 1 56 |0il plug 1

11 [O-ring® 15X 1.8 1 34 |Chemical spring 1 57 |Flange 1

12 |O-ring®6X1.8 1 35 |Bolt M8x8 1 58 |Motor 390 1

13 |Back-ring ® 9XM6X1 1 36 |O-ring ®4.5x2 1 59 |Vibration Feet 4

14 [Plunger Washer 1 37 |Wimble valve 1 60 |Nut M8 1

15 |[O-ring® 12.5X1.8 1 38 |Chemical connector 1 61 |Bolt M8x30 4

16 |Adjust valve stem 1 39 |O-ring ©13.2x2 9 62 |Washer 8 4

17 |O-ring ® 10X 1 1 40 |Water outlet connector 1 63 [frame 1

18 [Valve socket 6 41 |Water seal ®15X®022X4.5| 3 64 |Bolt M6x45 4

19 [valve assy 6 42 |Water seal seat 3 65 |Vibration Feet 4

20 |O-ring ©9.6x2 7 43 |Bracket 3 66 |Washer 6 4

21 |pump cover 1 44 |0il seat®15XM24X6/7 3 67 |Nut M6 -

22 |O-ring ®14x2 4 45  |Pump body 1 68 |Cap(d25) 2

23 [Water inlet hose 1 46 |O-ring ®85x3 1 69 |Screw M4x20 1

I lalad coaa)

S/N Name pcs | s/N Name pcs | s/n Name PCS
1 |O-ring ®4.5x2 2 4 |O-ring®13.2X2 2 7 |Back-ring ® 11X® 7]
2 |oring®15x18 | 2 | 5 [o-ring®96x2 2 6.5%1.2
3 |O-ring®6.3X2.5 2 6 |O-ring @ 11.2X2.65 2




I 3-‘-54“' \SP—C\

29390 sloidl) 43 538
SO JAORT 9  JMAIG )N

A4S Pl 9 ) 95 90 o (59 - Subly A 3L ) g3 g0 3 HHI buz=e .
31 A5 jueio)lges ) bouze
u_\.\ia;,J)glla_s.c)‘lﬂus;l)auﬂbél:ufiu@»))ioumdlséa),n)a.\‘
Les 903 )5 Juols plizabol Sibaslrs e 518 piohlsan )3 wibish 5 93 90
S U281)) 939.0 LT Sz @aliis Jl yuy

1)) 53903 315 =aelin 2500 p Jl . 3uiS ) yE9) Slw)s ) ygise. Y
S Bl 0T (pE9) 503 5 S )T

Ol Sl 9 3 )1 s )3 3 Jl s 93ub £ =) 900 0> baad Ly Sy july
b 9L S0 puls JuS 9 L Il DS gl (sl 0. 3515 SO (€9, 43 Sl s )5
._\{SAI)LQ._CQ»IULHLZL%U&H)SLW._\é_if)*asue,';gl)L@T
andeT 35b Jlub Y7V a8 € sl ) 5390 03 5 )L\ /Y i3 Y (5 ) 5590 )
LS gy e )T A

-3l se il 3813 ) s 03 ) 93 g0 ) M 9ol Sy puls Suie jacplaslly. €
bl 32 pa3litols pa ol T ol Sliagy 9z puls pod (ypSMislAzslinn 5) 5l

35l T ks
als S 5
S 20~30 | 35~50 | 55~85 | 85~120
OMa] Hislaa
A 0.10 | 0.15 | 020 0.30

2525 slasl I ) gslial. Subluges (38 03 )53 3555 ) 9590 03 )5 L ke )0
Q) giliwl Jl ) 93) OwdS 9 ) s 0D a5 3uwiblb D8l je 9 03 35 b ik
.A}ﬁdé)buﬂquéchngj))BLhduﬁlnyu

S 7 e 108 9 £ 95 ol by 7 e (B 955 plSiR. 7

- Sles Juols yuleas s s asla )L L yiel)l ¢l Jl gMol pae ) 910 )5

- Sgiinne ) g3ge Jlo p3 3, pAe s soxie Sz e po 9 julis juss

A



\SPE\ omuswm»ysmj-i*gﬂ‘

29390 il 9 gLl

-SG5 A bouzmo (Slod Huuss jl 9 03 )5 )bl Sid Shu=o )3 1) v gige. )
S I3 98  plls (s )3 9590 I ST ESL 9 S )T A5 9 paw JILY

wilaae
—— A J."-ob
S i sl . . = y
23 L8 gt mg) a5 9e G g 3 45LE03 JLail ez b g 35 opeid abiB S S5 G2 ol
Slagil Soype 4 3 S s > PERRPIT: ]
o e @ Suaby 2B 59 L 900 5 GRugni | g
+ D gs Al gie 38588 ON/OFF g g 01091 w33 b g it asss
oS pione
wilsa pF ol dg 53939 o SLED Lol iS00 wl ol asd s
SO b gadg SIS HLES
il tS o S i e
3,13 Hlwgi g o3 5

L3513 S oaB LB L e i ) T b g 00 8 oSoma fy Sl

+olBiud 3 U e 3l e ol T g noge ol tf b o e Lk

R ek |y yaige (5 a8

PSSP i X " goo
o ? -l ol s B3 5 S
Sl Joun 33 450 3gg R B PN SIIOE TR S e |y Syl

Sl &y KoLl abibpgad Juate ol dy ppa 4y Silnd JREUC JFC PN ZHR PR I ST

Koy e YLl + 9elF oKona fy YL

« Sl D B oy gy T Pt ) Byt

3500 P by
- ol el e S sy S
e il SlalE oLl g any ATy S s |y ol S Slakad
+ ol S ol S50 e a1y 50
 adilgai cylh JLAS
 blige e S o g0 S 520515 g
593 LS LY 13 Tgh dgmg e (el |y Sl
PO I PRI L CRRC - W)
S e g pead 1 b Sy

B S ol 3 >




Owner’s manual
HIGH PRESSURE CLEANER 490

WARNING: Read the instructions before using the machine.

Small limb

With wheel

WWw.spico.ir
info@spico.ir



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

